UBND HUYỆN KINH MÔN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

_____________________

Số: 120b/PGD&ĐT-THCS
V/v đăng ký lại Email của trường và đưa tài liệu lên “ trường học kết nối”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Kinh Môn, ngày 29 tháng 03 năm 2017

Kính gửi:     - Hiệu trưởng trường THCS trong huyện.
Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS chỉ đạo một số công việc sau:

1-Đăng ký lại Email của trường theo mẫu danh sách kèm theo đảm bảo yêu cầu: Email giao cho CB, nhân viên quản lý thường xuyên mở (ghi nhớ đăng nhập) để tập hợp gửi về Sở GD&ĐT, báo cáo trực tuyến kịp thời khi có công văn yêu cầu.

(Hiện nay một số trường đã đăng kí Email nhưng do không thường xuyên sử dụng nên khi có yêu cầu báo cáo từ Sở GD&ĐT không cập nhật được kịp thời do đó các trường cần đăng kí lại Email, thường dùng Email của đồng chí văn thư để thuận lợi báo cáo, danh sách đăng kí gửi trước ngày 05/04/2017 vào mai:phambang77@gmail.com để kịp thời báo cáo về Sở GD&ĐT)

2- Đôn đốc cán bộ, giáo viên, các tổ chuyên môn đưa tài liệu sinh hoạt chuyên môn lên trang mạng “ trường học kết nối”

Nhận được công văn Phòng GD&ĐT đề nghị các trường nghiêm túc thực hiện theo nội dung hướng dẫn trên./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Lê Văn Tần

	TT
	Đơn vị THCS
	Tên Email
	Ghi chú